2019 年 9 月吉日

サッカー4 級審判員の皆様へ

新潟県サッカー協会

審 判 委 員 会

2019 年度サッカー３級審判員昇級講習会のご案内

 拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。

さて、標記の件について 9 月 29 日（日）中之島体育館・中之島文化センター、10 月 12

日（土）ハードオフエコスタジアムにてサッカー３級審判員昇級講習会を開催します。下

記の詳細をご確認の上、ＫＩＣＫＯＦＦサイトからお申込下さい。

敬具

記

１．講習会日程

 ９月２９日（日） 会場：中之島体育館・中之島文化センター

１４：３０～１４：４５ 受付 ※中之島文化センター（視聴覚室）

１５：００～１５：４５ 競技規則テスト

１６：３０～１８：３０ 体力テスト・副審実技講習（中之島体育館）

１８：３０ 終了予定

10 月 12 日（日） 会場：ハードオフエコスタジアム

１６：３０～１６：４５ 受付

１７：００～１８：００ 競技規則テスト

１８：１５～２０：００ 体力テスト

２０：００ 終了予定

試験内容  （２会場共通）

【体力テスト内容・基準】

75ｍ（２５ｍターンを 3 回）（男子 20 秒以内・女子 25 秒以内）を走る。

→インターバル 25 秒

上記を１セットとし、１5 セットを繰り返す。 １5 セット完走で合格！！

【競技規則テスト】

 合格基準：7割以上

 テスト範囲：競技規則 2018/19

２．受講資格条件

※下記の条件を満たす方は、申込下さい。

  ●2018 年度までに 4 級資格を取得された方。

 ※2019 年度（2019 年 2 月～5 月に開催された講習会を受講）に取得された方は不可

３．定員

①9 月 29 日（日） 中之島体育館・中之島文化センター 40 名

②10 月 12 日（日） ハードオフエコスタジアム 30 名

４．申込方法

  KICKOFF サイト https://jfaid.jfa.jp/uniid-server/login

 キックオフサイトにログイン後、

「審判」→「講習会・研修会」→「講習会・研修会申込」→

講習会・研修会区分を「昇級講習会」に変更→「検索」

講習会名： ２０１９年度 第５回 サッカー３級審判員昇級講習会 9 月 29 日

      ２０１９年度 第６回 サッカー3 級審判員昇級講習会 10 月 12 日

※ 先着順となります。定員に達し次第、申込受付ができなくなります。

※申込期間

①9 月 29 日 中之島体育館会場

 申込期間： 9 月 5 日（木）～9 月 26 日（木）

②10 月 12 日 ハードオフエコスタジアム

 申込期間： 9 月 12 日（木）～10 月 10 日（木）

5．お支払いについて

※講習会当日に講習会費 2,000 円を受付でお支払い下さい。

6．持ち物

  ・運動が出来る服装

・スパイクもしくはトレーニングシューズ、ランニングシューズ

 ※中之島体育館会場は、屋内用の靴を必ずご用意下さい。

  ・副審フラッグ（お持ちの方のみ）

  ・競技規則（ルールブック）

  ・筆記用具

  ・講習会費 2,000 円

以上

本件に関するお問合せ先

一般社団法人 新潟県サッカー協会 審判委員会（担当：熊谷）

Tel：025-233-0100／Fax：025－233-0055  Mail：kumagai@niigata-fa.or.jp

https://jfaid.jfa.jp/uniid-server/login